ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Д У М А

                                                     Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2006

   № 84
Об утверждении программы

«Комплексная организация
отдыха, оздоровления, занятости
детей, подростков и молодежи
Ханты-Мансийского района»

на 2007 год
Рассмотрев проект программы «Комплексная организация отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи Ханты-Мансийского района» на 2007 год,
Дума   Ханты-Мансийского  района
Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить программу «Комплексная организация отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи Ханты-Мансийского района» на 2007 год.
2. Администрации Ханты-Мансийского района обеспечить выделение денежных средств на 2007 год за счет бюджета Ханты-Мансийского района и благотворительных средств, поступающих по социально-экономическому соглашению, в общей сумме 20 624 431,92 (Двадцать миллионов шестьсот двадцать четыре тысячи четыреста тридцать один) рубль 92 копейки.
3. Администрации Ханты-Мансийского района рассмотреть возможность использования базы отдыха на территории озера Имитуй для организации отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи Ханты-Мансийского района в 2007 году.
      4. Контроль  за  исполнением  настоящего решения  возложить на постоянную комиссию Думы Ханты-Мансийского района по вопросам социального развития района  (Шрайнер В.В.).
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Ханты-Мансийского района

Ю.Т. Манчевский